


Pojďte s námi poskládat umění, které prochází žaludkem.
V dnešní  uspěchané době je dobré mít něco,  co nám na chvíli  pomůže se zastavit,  chvíli  
relaxovat. A skoro každý má nějaké místo, které je pro něj oblíbené, které má rád. A zvláště 
v dnešní  globalizované době je moc dobře tato místa si  uchovávat  ve svém srdci.  Prostě 
někam patřit. A naše Malá Haná je jedno z těch míst, která si umějí uchovávat svoje tradice. 
Ať už je to nějaký rituál, nějaká zvyklost, nějaká specifičnost stále nejvíce se asi předávají věci  
týkající se jídla. O jídle by se daly psát celé knihy. A proto pojďte s námi sbírat recepty. Roky 
osvědčené i moderní skvosty naší kuchyně především ty krajové, co nikde jinde nevaří nebo 
mají už v upravené podobě. Prostě ty, které neodmyslitelně patří k našemu kraji.  A pokud 
budou napsané ještě v našem krásném v nářečí, bude to ojedinělý počin. 
Staňte se spoluautory a spoluautorkami naší kuchařky. Pojďte nám věnovat své osvědčené 
recepty nebo třeba i  vyprávění,  podělte se s námi,  abychom se potom my mohli  podělit 
s vámi, kteří máte rádi dobré jídlo a ctíte staré i nové tradice.
Kdo bude chtít, může jeho jméno být přímo u toho receptu uveřejněno. Pokud se k němu 
váže i nějaká zajímavá historka, tak nám napište i tu k tomu. 
Až do konce měsíce června můžete na níže uvedené adresy posílat své recepty. Nejpilnější  
přispěvatel/ka bude odměněn. Na konci roku vás pak pozveme na ochutnávku.
Pojďme i příštím generacím uchovat naše tradice.

www.jevicko.org/paloucek
paloucek@jevicko.org
tel.č.: 776 74 46 15
osobně: Bára Haasová

mailto:paloucek@jevicko.org
http://www.jevicko.org/paloucek

